19. 20. VIII. 1433. *Emptio pro ser Stefano Iuanouich*
20. 23. VIII. 1433. *Emptio pro ser Ciuitaneo Gherasicich*
21. 30. VIII. 1433. *Emptio pro Georgio Vulxe*
22. 30. VIII. 1433. *Emptio pro ser Luca Butrisich*
23. 6. IX. 1433. *Emptio domus pro magistro Georgio Caualerio*
24. 7. IX. 1433. *Emptio pro magistro Laurentio Pencino lapicida*
25. 15. IX. 1433. *Emptio pro ser Radoslauo Michitich*
26. 17. I. 1434. *Emptio pro ser Georgio Radoslafcich*
27. 31. I. 1434. *Emptio pro magistro Iohanne condam Nicolai Vranich cimatore*
28. 31. I. 1434. *Emptio pro Antonio Petelinich*
29. 21. II. 1434. *Emptio pro Iacobo Bubanouich*
30. 1. V. 1434. *Emptio pro Nicolao Michoytich*
31. 15. IV. 1434. *Emptio vinee pro Milissa Giurieuich*
32. 15. VI. 1434. *Emptio pro Ostoya reicta condam Radichii*
33. 4. VII. 1434. *Emptio introytum pro magistro Iohanne cimatore*
34. 1. VIII. 1434. *Empti pro magistro Antonio Vlatcouich*
35. 8. VIII. 1434. *Emptio introytum pro magistro Laurentio Pencino*
36. 23. VIII. 1434. *Emptio pro ser Simone Liubich*
37. 29. VIII. 1434. *Emptio pro ser Stefano Merzenich*
38. 8. X. 1434. *Emptio pro ser Simone Diuinich*

Šibenski bilježnici – Indricus de Indricis (1431.-1434.)

(fol. 3)³⁷

1.

(?) [IV.] 1431.

Ser Antonio Mihitić kupuje na dražbi zemljište nepoznate veličine po cijeni od dvanaest libara po gonjaju.

Na margini: [Emptio pro ser Antonio Michitich]

.....
.....
.....

cuitatis Sibenici et dictus ser Antonius dictas pecunias in tertio sibi stecato (?) soluere non curauit. Nobilis et prudens vir ser Saracenus Nicolai rector datus per tesseram ad infrascriptam deliberationem fiendam per regimen Sibenici sedens pro tribunali vbi supra ante ecclesiam sancti Iacobi viso quod dicta terra fuerat incantata per Pribilium plazarium communis XV diebus et vltra per plateas, ecclesias et alia loca consueta Sibenici portando in manu cedulam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta terra plus danti deliberabitur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Pribilium preconem de dicta terra nemoque se oponeret dicto incantus, nullusque compereret, qui de dicta terra plus neque tantum daturum se offeret, quantum suprascriptus ser Antonius Michitich qui de dicta terra cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras duodecim pro gonaio. Tandem prefatus ser Saracenus sedens vt supra predictam terram cum suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto ser Antonio tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum, possidendum et quicquid dicto ser Antonio et suis heredibus deinceps placuerit perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum XII pro gonaio quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus ser Saracenus rector mandauit michi notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emporis publicum conficiam instrumentum. Et ego Michael condam ser Iohannis Tauilich examinator manum meam missi.

2.

14. IV. 1431.

Lovro Gonirebić kupuje na dražbi vinograd od tri gonjaja u Donjemu Polju po cijeni od trideset libara malih denara. Vinograd koji je pripadao pokojnome

³⁷ Obzirom da prve dvije folije sveštičića nisu sačuvane dokumentu s kojim počinje fol. 3 nedostaje vremenska i zemljopisna datacija, popis svjedoka kao i imena većeg dijela glavih sudionika sklopljenog pravnog posla.

klesaru Radoslavu Stojslavliću na dražbu je stavljen na molbu i traženje ser Nikole Petrevića i ser Stjepana Marženića, izvršitelja oporuke pokojnoga Radoslava, a radi isplate duga prema oporuci.

Na margini: Emptio pro Laurentio Gonirebich

[Rectores] pro tribus mensibus videlicet Iulii, Augusti et Septembris. [Ser] Ciuitanus Mirsich, [ser] Nicolaus Bono, [ser] Iohannes Tobolouich, [ser] Georgius Diuinich.

Die XIII^o Aprilis 1431.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Florio condam Petri Tuelich examinatore, presentibus Radach precone communis et Radoslauo Zocherlich testibus. Cum ad instantiam et petitionem comissariorum olim Radoslau Stoyslaulich lapide videlicet ser Nicolai Petreuch et ser Stefanii Marzenich incantaretur vna vinea dicte comissarie posita in Campo Inferiori districtus Sibenici super terra ser Francisci Papich, iuxta Iohannis Stanich, iuxta heredum ser Iohannis Sporcich et iuxta heredum Stoyani Sauorouich gonaiorum trium vel plus vel minus et hoc pro soluendo debita ipsius comissarie.³⁸ Suprascripti comissarii sedentes pro tribunal viso quod dicta vinea fuerat incantata per Marcum Rosen preconem communis XV diebus et ultra per plateas, ecclesias et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedulam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta vinea plus danti (fol. 3') deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Marcum preconem de dicta vinea nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui de dicta vinea plus neque tantum daturum se offeret, quantum Laurentius Gonirebich de Sibenico, qui de ipsa vinea cum omnibus suis iuribus et pertinentiis daturum se obtullit libras XXX^{ta} denariorum paruorum. Tandem prefati comissarii sedentes vt supra predictam vineam cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis dederunt et deliberauerunt suprascripto Laurentio tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum, possidendum et quicquid dicto Laurentio et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum XXX^{ta} denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefati comissarii rogauerunt me notarium infrascriptum vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Et ego Florius condam Petri Taulich examinator manum missi.*

³⁸ comissarie] *canc.* Nobilis et prudens vir ser.

3.

26. VIII. 1431.

Ser Florij pokojnoga Ivana Tavelića kupuje na dražbi vrt koji se nalazi izvan vrata grada Šibenika po cijeni od 107 libara i jednoga solida denara. Vrt koji je pripadao pokojnomu ser Jakovu Mariniću na dražbu je stavljen na molbu i traženje ser Daniela Marinića, brata i izvršitelja oporuke pokojnoga ser Jaka-va, radi isplate duga prema oporuci.

**Na margini: Emptio orti pro ser Florio condam Iohannis Tuelich
Publicatum**

Die XXVI Augusti 1431.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Dauid Doymi examinatore, presentibus ser Antonio Michitich et magistro Iohanne condam Nicolai cimatore testibus. Cum ad instantiam et petitionem ser Danielis Marinich comissarii olim ser Iacobi Marinich eius fratris incantaretur vnum ortus dicte comissarie positus extra portas ciuitatis Sibenici, iuxta ortum ser Iohannis Madessich, iuxta ortum heredeum Andree Iurini a duabus partibus et iuxta viam publicam et hoc pro soluendo debita dicte comissarie. Nobilis et prudens vir ser Damianus Mirsich rector datus per tesseram per regimen Sibenici ad infrascriptam deliberationem fiendam sedens pro tribunali in platea communis ante ecclesiam sancti Iacobi viso quod dictus ortus fuerat incantatus per Radach preconem communis diebus quindecim et ultra per plateas, ecclesias et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedulam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dictus ortus plus danti deliberatur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicto orto nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui plus neque tantum daturum se offeret de dicto orto, quantum ser Florius condam Iohanni Tuelich, qui de ipso orto cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras centumseptem soldorum vnum denariorum. Tandem prefatus ser Damianus rector sedens vt supra predictum ortum cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto ser Florio tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum, possidendum et quicquid dicto ser Florio et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum centumseptarum solidos_vnius denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus ser Damianus rector mandauit michi notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. Et ego Dauid condam Doymi examinator me conscius subscripsi.

(fol. 4)

4.

26. VIII. 1431.

Ser Toma Jurić kupuje na dražbi kuću koja se nalazi u području velikih vrata grada Šibenika po cijeni od osamsto libara denara. Kuća koja je pripadala pokojnomu ser Jakovu Mariniću na dražbu je stavljen na molbu i traženje ser Daniela Marinića, brata i izvršitelja oporuke pokojnoga ser Jakova, radi isplate duga prema oporuci.

Na margini: Emptio pro ser Tomasio Iurich

Die dicto.

Actum Sibenici in platea communis ante ecclesiam sancti Iacobi coram ser Nicoloao Petreuih examinatore, presentibus ser Saraceno Nicolai et ser Michaele Semionich testibus. Cum ad instantiam et petitionem ser Danielis Marinich de Sibenico commissarii olim ser Iacobi Marinich eius fratriis incantaretur vna domus dicte commissarie posita Sibenici in confinibus porte maioris iuxta domum olim ser Francii condam Stancii Cogneuich, iuxta domum ser Martini Camenarich, iuxta domum domine Slauize relicte condam Persci et iuxta domum heredum Doymi Sfistich et hoc pro soluendo debite dicte commissarie. Noblis et prudens vir ser Damianus Mirsich rector datus per tesseram per regimen Sibenici ad infrascriptam deliberationem fiendam sedens pro tribunali in platea communis ante ecclesiam sancti Iacobi viso quod dicta domus fuerat incantata per Radach preconem communis diebus quindecim et vltra per plateas, ecclesias et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedulam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta domus plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicta domo nemque se opponeret, nullusque compereret, qui de dicta domo plus neque tantum daturum si offeret, quantum ser Tomasius Iurich, qui de ipsa domo cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras octingentiarum denariorum. Tandem prefatus ser Damianus rector sedens vt supra predictam domum cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto ser Tomasio tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum, possidendum et quicquid dicto ser Tomasio et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum octingentiarum denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus ser Damianus rector mandauit michi notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emporis publicum conficiam instrumentum. *Et ego Nicholaus condam Pauli Petreuih examinator communis me subscriptus.*

5.

26. VIII. 1431.

Ser Cvitan Geršić kupuje na dražbi zemljište sa stablima maslina u Obrnji i mjestu zvanome Stublje po cijeni od 150 libara denara. Zemljište koje je pri-padalo pokojnomu ser Jakovu Mariniću na dražbu je stavljeno na molbu i traženje ser Daniela Marinića, brata i izvršitelja oporuke pokojnoga ser Jako-va Marinića, radi isplate duga prema oporuci.

Na margini: [Emptio ter]re pro ser Ciuitaneo [Gher]sisich [cum] arboribus oliuarum

Die dicto.

Ibidem coram dicto examinatore, presentibus dictis testibus. Cum ad instantiam et petitionem ser Danielis Marinich de Sibenico comissarii olim ser Iacobi Marinich eius fratris incantaretur vna terra cum arboribus oliuarum dicte comissa-ire gonaiorum decem posita in Obergna in loco vocato Stuble iuxta terram comissarie olim domine Suile relicte olim Volcotii Butci de Sibenico, iuxta viam comunis, iuxta litus maris et iuxta terram heredum olim ser³⁹ Michaelis Sporci-ch et hoc pro soluendo debita dicte comissarie. Nobilis et prudens vir ser Damianus Mirsich rector datus per tesseram per regimen Sibenici ad infrascriptam deliberationem fiendam sedens pro tribunal in platea communis ante ecclesiam sancti Iacobi viso quod dicta terra fuerat incantata per Radach preconem comunis diebus quindecem et vltra per plateas, ecclesias et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntian-do quod dicta terra plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicta terra nemoque se opponeret, nullusque compereret, qui de dicta terra plus neque tantum daturum se offere-rent, quantum ser Ciuitanus Ghersicich de Sibenico, qui de ipsa terra cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras centumquinqueginta denariorum. Tandem prefatus ser Damianus rector sedens vt supra predictam terram cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis saluo iure laborato-riis dedit et deliberauit suprascripto ser Ciuitano tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicto ser Ciuitano et suis he-redibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomino pretii libra-rum centumquinqueginta denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit perac-tis prefatus ser Damianus rector mandauit michi notario infrascripto vt de

³⁹ ser] canc. Nic.

*predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.
Et ego Nicholaus condam Pauli Petreuih examinator communis me subscripti.*

(fol. 4')

6.

26. VIII. 1431.

Zaharija pokojnoga Ivana Krstitelja kupuje na dražbi godišnju desetinu prihoda vina šibenskoga kaptola i katedralne crkve sv. Jakova po cijeni od 450 libara.

Na margini: Emptio decimarum pro Zacharia condam Iohannis Baptiste

Die XXVI^o Augusti 1431.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Dauid Doymi examinatore presentibus ser Martino Bolichouich et ser Helias Teodoseuich testibus. Venerabilis vir presbiter Georgius Dobroieuich <canonicus Sibenicensis> tamquam decimarius <canonicorum (?) capituli Sibenicensi>, venerebilis vir presbiter Iacobus Zilii canonicus Sibenicensi tanquam decimarius dicti capituli <canonicus(?)>, presbiter et procurator ecclesie <catedralis> sancti Iacobi de Sibenico seu fabrice ipsius nec non ser Michaelae Tauelich tamquam procurator dicte ecclesie sedentes pro tribunali in logia veteri communis dederunt et per publicum incantum vendiderunt Zacharie condam Iohannis Baptiste de Sibenico totam decimam⁴⁰ vini anni presentis totius districtus Sibenici pertinentem tam dicto capitulo quam dicte ecclesie tam tempore pacis quam tempore guere cum pacto quod ipse emptor solvere teneatur pretium infrascriptum dictis decimariis procuratori vel eorum successoribus in festo Nativitatis domini nostri Iesu Christi proxime futuro in peccunia numerata sub pena quarti et de ipsius pretii quantitate dare ydoneam fideiussionem et hoc pro pretio librarum quadringentarumquinquaginta. Pro quo fideiussio presbiter Michael Zizarich. *Et ego Dauid condam Doymi examinator me conscius subscripti.*

7.⁴¹

4. XI. 1431.

Ser Stjepan Marženić kupuje na dražbi zemljiše od osam gonjaja zasađeno vinovom lozom i stablima maslina, koje se nalazi na mjestu zvanome Stublje po cijeni od 13.5 libara po gonjaju. Zemljiše koje je pripadalo pokojnoj gospodi Svili Volkočevoj na dražbu je stavljeno na molbu i traženje ser Pavla Buntića, izvršitelja oporuke pokojne gospode Svine, radi isplate duga prema oporuci.

⁴⁰ decimam] canc. vin.

⁴¹ Carta cancellata.

Na margini: Emptio pro ser Stefano Merzenich

M^oCCCC^oXXXII^o, inductione nona, die XIII^o mensis Nouembris deponata fuit presens nota per me Indricum de Indrico cancelarium communis Sibenici per determinatione domini comitis et sue curie et hoc quia comparuit. Ser Martinus Camenarich tanquam creditor dicte commissarie dicens dictam venditionem factis fore contra ordines Sibenici quia ad dictam deliberationem non interfuit aliquis de curia in eius damnum et preiudicium quia dicta terra vendi posse pretactis (?) pretio et sic reddit in pristinum dominum.

Die III^o Nouembris 1431.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Nicolao Petreuch examinatore, presentibus ser Michaele Franicich et Laurentio Gonirebich testibus. Cum ad instantiam et petitionem ser Pauli Buntich de Sibenico commissarii olim domine Suile Volcoceue incantaretur vna terra dicte commissarie vineata cum arboribus oliuarum gonaiorum octo vel plus vel minus de quarum oliuarum fructa datur medietatis pro terratico et tertia pars musti et aliorum fructuum paratam ibidem in vinea que terra est posita in loco vocato Stuble iuxta terram ser Martini Camenarich, iuxta terram ser Stefani Merezenich a duabus partibus et iuxta terram Iohannis Clusich et hoc pro soluendo debita dicte commissarie. Suprascriptus ser Paulus sedens pro tribunali in platea communis viso quod dicta vinea fuerat incantata per Radach preconem communis XV diebus et ultra per plateas et alia loca consueta Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denunciando quod dicta terra plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicta terra nemoque se opponeret dicto incantus, nullusque compereret, qui de dicta terra plus neque tantum si daturum se offeret, quantum ser Stefanus Merzenich de Sibenico, qui de ipsa terra cum omnibus suis iuribus et pertinentiis daturum se obtullit libras tresdecim cum dimidia pro quolibet gonaio. Tandem prefatus commissarius sedens vt supra predictam terram cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto ser Stefano Merzenich tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicto ser Stefano et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomino pretii librarum tresdecim cum dimidia pro gonaio quas obtulterat. Quibus omnibus sit peractis prefatus commissarius rogauit me notarium infrascriptum vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Et ego Nicholaus condam Pauli Petreuch examinator communis me subscripsi.*

(fol. 5)

8.

18. XI. 1431.

Ser Juraj Vesković kupuje na dražbi zemljište od osam gonjaja zasađeno vino-vom lozom i stablima maslina koje se nalazi u Obrnji na mjestu zvanome Stublje po cijeni od petnaest libara denara po gonjaju. Zemljište koje je pripadalo pokojnoj gospodiji Svili Volkočevoj na dražbu je stavljeno na molbu i traženje ser Pavla Buntića, izvršitelja oporuke pokojne gospođe Svile, radi isplate duga prema oporuci.

**Na margini: Emptio pro ser Georgio Veschoouch
Publicatum**

Die XVIII^o Nouembris 1431.

Actum Sibenici in logia communis coram ser Helia Teodoseuich examinatore, presentibus ser Marco Dobroieuich et ser Florio Sauorouich testibus. Cum ad instantiam et petitionem ser Pauli Buntich de Sibenico comissarii olim domine Suile Volcozeue incantaretur vna terra vineata dicte comissarie cum arboribus oliuarum gonaiorum octo vel plus vel minus posita in loco vocato Stuble in Obergna iuxta terram ser Martini Camenarich, iuxta terram ser Stefani Merzenich a duabus partibus et iuxta terram Iohannis Cluse et hoc pro soluendo debita dicte comissarie. Nobilis et prudens vir ser Daniel Doymi rector datus per tesseram per regimen Sibenici ad infrascriptam deliberationem fiendam sedens pro tribunal in platea communis viso quod dicta terra fuerat incantata per Radach preconem communis diebus quindecim et vltra per plateas, ecclesias et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta terra plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicta terra nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui plus neque tantum daturum se offeret de dicta terra, quantum ser Georgius Veschoouch de Sibenico, qui de ipsa terra cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras quindecim denariorum pro quolibet gonaio. Tandem prefatus ser Daniel rector sedens vt supra predictam terram cum omnibus et sinuglis suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto ser Georgio tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicto ser Georgio et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo facendum pro pretio et nomine pretii librarum quindecim denariorum pro quolibet gonaio quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus ser Daniel rector mandauit michi notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti

emptoris publicum conficiam instrumentum. *Ego Helias condam domini Nicolai Teodosii examinator subscripsi.*

9.

16. III. 1432.

Ser Nikola Divinić kupuje na javnoj dražbi zemljište od šest gonjaja i dvanaest lakata, koje se nalazi pod Poljšicom i još jedno zemljište od jedanaest gonjaja, koje se nalazi u blizini ceste koja vodi od Poljšice prema Ribniku po cijeni od deset libara i petnaest solida po gonjaju. Posjedi koji su pripadali pokojnomu gospodinu Frani Dominikovu na dražbu su stavljeni po nalogu šibenskoga kneza Mojsija Grimani radi isplate duga mletačkoj općini.

**Na margini: Emptio pro ser Nicolao Diuinich
[Publica]tum**

Die XVI^o Martii 1432.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Michaelae Tauilich examinatore, presentibus ser Stefano Tischouich et ser Nicolao Nigoyeuich testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi domini Moysi Grimani honorabilis comitis suprascripti incantarentur infrascripte possessiones commissarie olim domini Francisci Dominici videlicet vna terra sub Polschich super qua sunt vites Mare Slouitcoue, iuxta terram heredum ser Pauli Tomassouich, iuxta herendum ser Damiani Tobolouich et iuxta viam publicam a duabus partibus gonaiorum sex braconarium sexdecim scatorum decem et vna terra iuxta viam que dicit ad Polschich versus Ribnich iuxta terram Marie relicte Iohannis Lafcich, iuxta monialis sancti Salatuoris et iuxta terram domine Helene Radoniche gonaiorum vnde decim braconarium viginti scatorum viginti et hoc pro soluendo comuni Venetiis id in quo predicta commissaria tenebatur dicto comuni. Prefatus dominus comes sedens pro tribunali in platea communis ante ecclesiam sancti Iacobi viso quod dicte terre fuerant incantate per Radach preconem communis per plateas, ecclesias et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedulaam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicte terre plus danti deliberantur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dictis terris nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui plus neque tantum daturum se offeret de dictis terris, quantum ser Nicolaus Diuinich de Sibenico, qui de ipsis terris cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis dare se (**fol. 5'**) obtullit libras decem solidos quindecim pro quolibet gonaio. Tandem prefatus dominus comes sedens vt supra predictas terras cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto ser Nicolao tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum

et quicquid ipsi ser Nicolao emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum decem soldorum quindecim pro gonaio quolibet quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes mandauit michi notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cutellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Ego ego Michael condam ser Iohannis Tauilich examinator manum missi.*

10.

27. IV. 1432.

Ser Daniel Dujmov kupuje na dražbi zemljište od deset gonjaja koje se nalazi u Donjem Polju pod Stomorijom po cijeni od osamdeset libara denara. Zemljište koje je pripadalo ser Davidu Dujmovu na dražbu je stavljeno po nalogu šibenskoga kneza Mojsija Grimanija radi isplate ser Davidova duga temeljem nekih isprava izdanih u Veneciji 28. siječnja 1431. godine.

Na margini: Emptio pro ser Daniele Doymouich

Rectores pro tribus mensibus videlicet Aprilis, Maii, et Iunii. Ser Nicolinus Bernardi, ser Nicolaus Bono, ser Georgius Teodoseuich, ser Helias Lignicich.

Die XXVII^o Aprilis 1432.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Florio condam ser Petri Tuelich examinatore, presentibus ser Martino Tolimerich et Laurentio Goniribich testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi domini comitis suprascripti ad instantiam et petitionem quarumdam litterarum ipsi domino comiti destinatarum per nobiles viros dominos et sapientes rationum guere et nouissmarum communis Venetiarum datarum Venetiis die XXVIII^o mensis Ianuarii 1431 incantaretur vna terra ser Dauid Doymi gonaiorum decem vel plus vel minus posita in Campo Inferiori sub Stomoria iuxta viam publicam, iuxta terram monialium sancti Saluatoris et iuxta montem a duabus partibus et hoc pro soluendo id quod dictus ser Dauid tenetur dicto comuni vigore dictarum litterarum. Prefatus dominus comes sedens pro tribunali in platea communis ante ecclesiam sancti Iacobi viso quod dicta terra fuerat incantata per Radach preconem communis diebus quindecim et vltra⁴² per plateas, ecclesias et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta terra plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus multis factis per dictum Radach preconem de dicta terra nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui plus neque tantum daturum se offe-

⁴² vltra] canc. port.

rent de dicta terra, quantum ser Daniel Doymi de Sibenico, qui de ipsa terra cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras octuaginta denariorum. Tandem prefatus dominus comes sedens vt supra predictam terram cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto ser Danieli tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipsi ser Danieli emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum octuaginta denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes mandauit michi Indrico notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Et ego Florius condam Petry Tauilich examinator manum missi.*

(fol. 6)

11.

25. V. 1432.

Ser Juraj Divinić kupuje na dražbi zemljište od dvanaest gonjaja sa 76 stabala maslina, koje se nalazi u Dubravi po cijeni od 120 libara denara. Zemljište koje je pripadalo ser Davidu Dujmova na dražbu je stavljeno po nalogu šiben-skoga kneza Mojsija Grimanija radi isplate ser Davidova duga temeljem nekih isprava izdanih u Veneciji 24. siječnja 1431. godine.

Na margini: **Emptio pro ser Georgio Diuinich**

Publicatum

Die XXV^o Maii 1432.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Nicolao Petreuiich examinatore, presentibus ser Nicolao Nigoyeuich et ser Saraceno Nicolai testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Moysi Grimanii honorabilis comitis suprascripti ad instantiam et petitionem quarumdam litterarum ipsi domino comiti destinatarum per nobiles viros dominos et sapientes rationum guere et nouissimarum communis Venetiarum datarum Venetiis die XXIIII mensis Ianuarii 1431 incantaretur vna terra ser Dauid Doymi gonaiorum duodecim vel plus vel minus super qua sunt arbores oliuarum septuagintasex posita in Dobroua iuxta oliuas ser Nicolai Bono, iuxta Iohannem Golobrad, iuxta viam publicam, iuxta monialium sancte Caterine, iuxta Bogdanum Tichich et iuxta aliam viam publicam et hoc pro soluendo id quod dictus ser Dauid tenetur dicto comuni vigore dictarum litterarum. Prefatus dominus comes sedens pro tribunali in platea communis ante ecclesiam sancti Iacobi viso quod dicta terra cum oliuis fuerant incantata per Radach preconem communis diebus XV et vltra per plateas et

alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedulam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta terra cum oliuis plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicta terra cum oliuis nemoque se opponeret dicto incantus nullusque comperebet, qui plus neque tantum daturum se offeret de dicta terra cum oliuis, quantum ser Georgius Diuinich de Sibenico, qui de ipsa terra cum oliuis cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras centumviginti. Tandem prefatus dominus comes sedens vt supra predictam terram cum oliuis et cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis ac introitus suprascriptis dedit et deliberauit suprascripto ser Georgio tanquam plus aliis dantis ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipsi ser Georgio emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum centumviginti denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes mandauit michi Indrico notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Ego Nicholaus condam Pauli Petreuch examinator communis me subscripsi.*

12.

25. V. 1432.

Juraj Vukše kupuje na dražbi kuću Nikole Sahnića iz Oštice, koja se nalazi u Šibeniku u Postinju po cijeni od 150 libara denara. Kuća je na dražbu stavljena po nalogu šibenskoga kneza Mojsija Grimanija radi plaćanja kazne od 150 libara denara na koju je spomenuti Nikolu Sahnić bio osuđen zbog krijumčarenja soli.

Na margini: Emptio pro Georgio Vulxe

Die dicto.

Actum Sibenici in platea communis coram dicto examinatore, presentibus suprascriptis testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Moysi Grimanii honorabilis comitis suprascripti incantaretur vna domus Nicolai Sachnich de Ostriza posita Sibenici in Postingie iuxta Paulum Benchouich, iuxta ser Heliām Tolimerich et iuxta viam publicam a duabus partibus et hoc pro soluendo libris centumquinqueginta in quibus dictus Nicloaus extitit condemnatus per dictum dominum comitem pro certo contrabanno salis per eum comisso. Prefatus dominus (fol. 6') comes sedens pro tribunal in platea communis ante eclesiam sancti Iacobi viso quod dicta domus fuerat incantata per Radach preconem communis diebus XV et vltra per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedulam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod

dicta domus plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicta domo nemoque se opponeret dicto incantius nullusque compereret, qui plus neque tantum daturum se offeret de dicta domo, quantum Georgius Vulxe de Sibenico, qui de ipsa domo cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare si obtullit libras centumquinquaginta denariorum. Tandem prefatus dominus comes sedens vt supra predictam domum cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto Georgio tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicto Georgio emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum centumquinquaginta denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes mandauit michi Indrico notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Et ego Nicholaus condam Pauli Petreui excommunicatoris me subscripsi.*

13.

29. VI. 1432.

Ser Saracen Nikolin kupuje na dražbi polovicu kuće Grgura Grubišića iz Dazline, koja se nalazi u Šibeiku u četvrti Sv. Frane, tri njegova vinograda koja se nalaze u Dazlini u mjestu zvanome Saradomir – dva od pet gonjaja i jedan od jednoga gonjaja – kao i sve godišnje prihode od žita koje je Grgur imao na području rečenoga sela po cijeni od pedeset libara denara. Navedene su nekretnine na dražbu stavljene po nalogu šibenskoga kneza Mojsija Grimani radi plaćanja kazne od pedeset libara denara na koju je spomenuti Grgur Grubišić bio osuden zbog krijumčarenja soli.

Na margini: Emptio pro ser Saraceno Nicolai

Die XXVIII^o Junii 1432.

Actum Sibenici in platea communis coram ser Nicolino Bernardi examinatore, presentibus ser Martino Tolimerich et magistro Iohanne cimatore testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Moysi Grimani honorabilis comitis Sibenici incantarentur medietatem vnius domus quam Gregorius Grubissich de Daslina habet pro indiuiso cum fratre, medietas videlicet pertines ipsi Gregorio que domus est posita Sibenici in contrata sancti Francisci, iuxta Gregorium Trubarich, iuxta Radiuoi Cerno, iuxta Dragoi Cerni et iuxta Radoslauum Resa. Item due vinee contigue dicti Gregorii positi super terra communis in Daslina in loco dicto Saradomir⁴³ de gonais quinque vel circa iuxta Lucam Cupcich, iuxta vineam

⁴³ Saradomir] *canc. vna.*

Marini Bardonich, iuxta Mateum Cusal et iuxta Stefani Puprouich.⁴⁴ Item vna alia vinea posita super terra heredum Naplauch in loco dicto Saradomir distric tus dicte ville de gonais vno vel circa iuxta Petrum Cusal, iuxta vineam Stefani Puprouich et iuxta vineam Marini Bardonich. Item omnes introytus bladorum anni presentis quas dictus Gregorius habet in tenuta dicte viile et hoc pro solu endum libris quinqueginta denariorum in quibus dictus Gregorius extitit conde mnatus per dictum dominum comitem pro⁴⁵ certo contrabanno (**fol. 7**) salis per ipsum Gregorium comisso. Prefatus dominus comes sedens pro tribunali in pla tea comunis ante ecclesiam sancti Iacobi viso quod dicta domus seu medietas domus, vinee et introitus fuerant incantata per Ciuitanum preconem communis diebus XV et vltra per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici, portando in manu cedula ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicte res plus danti deliberarentur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Ci uitianum preconem de dictis rebus nemoque se opponeret dicto incantus nullus que compereret, qui plus neque tantum daturum se offeret de dictis rebus, quantum ser Saracenus Nicolai de Sibenico, qui de ipsis rebus cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras quinqueginta denariorum. Tandem prefatus dominus comes sedens vt supra predictam medietatem domus et dictas vineas cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis ac introitus supras criptis dedit et deliberauit suprascripto ser Saraceno tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicto ser Saraceno emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum quinqueginta denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit perac tis prefatus dominus comes mandauit michi Indrico notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumen tum. *Et ego Nicholino Bernardi examinator conscius me subscripti.*

14.

3. V. 1433.

Mihovil Košavić kupuje na dražbi dva vinograda koja se nalaze u Mirči po cijeni od 25 libara po gonjaju. Vinogradi koji su pripadali pokojnomu Ratku pokojnoga Jurja na dražbu su stavljeni po nalogu šibenskoga kneza Jakova Gabriela temeljem presude donesene 14. ožujka 1433. godine radi podmirenja duga ser Nikoli Bonu u iznosu od 93 zlatna dukata i tri libre denara.

Na margini: Emptio pro Michaelie Cossauich

⁴⁴ Puprouich] *canc.* alig (!) alia de gonais vno vel circa.

⁴⁵ pro] *canc.* dicto contraba.

[Rectores pro tribus] mensibus videlicet [Aprilis, Maii] et Iunii 1433. [Ser] (...) Petri Tuelich, [ser] (...) [ich], [ser] (...) Teodoseuich, [ser] (...) [uich].

Die III^o Maii 1433.

Actum Sibenici in platea communis ante cancelarias (!) coram ser Nicolino Bernardi examinatore, presentibus ser Georgio Diuinich et ser Saraceno Nicolai testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Iacobi Gabriel honorabilis comitis Sibenici et eius curie incantarentur infrascripte possessiones que fuerunt olim Ratci condam Georgii videlicet vna vinea posita in Mirza super terra episcopatus iuxta Radoslaui Chuchonis calegarii, iuxta Gregorii Chasybir, iuxta Dobre vxoris Milani et iuxta Gregorii Trubarich medieante via. Item vna vinea posita ibidem super terra episcopatus iuxta Dismani Capilouich, iuxta Iohannis de Tribuchun, iuxta viam publicam et alios suos confines et hoc pro satisfaciendo ser Nicolo Bono de auri ducatis nonagintatribus libris tribus denariorum in quibus sibi videntur fore obligata bona que fuerunt dicti condam Ratci vigore vnius sententie late per ipsum dominum comitem et eius curiam sub presentibus millesimo et inductione, die 4^oX^o mensis Martii et de examinatione dicte sententie. Nobilis et prudens vir ser Florius Petri Tuelich rector datus per tesseram per suprascriptum dominum comitem et eius curiam ad infrascriptam deliberationem fiendam sedens pro tribunali in platea communis ante cancellariam viso quo dictae possessiones fuerant incantate per Ciuitanum preconem communis diebus tribus et ultra per plateas et alia loca consueta (**fol. 7^r**) ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denunciando quo dictae possessiones plus danti deliberarentur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Ciuitanum preconem de dictis possessionibus nemoque sit opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui plus neque tantum daturum se offerent de dictis possessionibus, quantum Michael Cossauich de Sibenico, qui de ipsis possessionibus cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras vigintiquinque denariorum pro quolibet gonaio. Tandem prefatus ser Florius rector sedens ut supra predictas duas vineas cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis saluo iure terratici dedit et deliberauit suprascripto Michaeli tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicto Michaeli emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum vigintiquinque pro quolibet gonaio quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus ser Florius rector mandauit michi Indrico cancelario communis notario infrascripto ut de predictis omnibus publicum conficiam instrumentum ad cautellam dicti emptoris. *Et ego Nicholino Bernardi examinator conscient me subscripsi.*

15.

25. V. 1432.

Ser Martin Dudlić kupuje na dražbi kuću s nekom susjednom česticom koja se nalazi u Šibeniku u predjelu Gorica kod crkve sv. Vida po cijeni od 61 libre denara. Kuća koja je pripadala Marici, kćeri pokojnoga Mihovila Buldrina i ženi Jakova Ostojića kožara, na dražbu je stavljena po nalogu šibenskoga kneza Jakova Gabriela temeljem presude donesene (?) ožujka iste godine radi podmirenja duga ser Maura Rasola, vjerovnika rečene Marice, u iznosu od 185 libara denara.

Na margini: Emptio pro ser Martino Dudlich

Die XXV Maii 1433.

Actum Sibenici in logia communis, coram ser Helia Teodoseuich examinatore, presentibus ser Daniele Doymi et ser Simone Diuinich testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Iacobi Gabriel honorabilis comitis Sibenici incantaretur vna domus Marize filie condam Michaeli Buldrin de Sibenico et vxoris Iacobi Ostoych pelizarii partim de muro et partim de lignamine cupis coperta posita Sibenici in Goriza apud ecclesiam sancti Viti, apud Iohannem Sarich, apud Iacobum Bercich et apud Miram et Deuam suis alios veriores confines cum iuribus et pertinentiis ipsius domus et cum quodam loco contiguo ipsi domui et hoc pro satisfaciendo ser Mauro de Rasol creditoris ipsius Marize de libris centumoc-tuagintaquinque denariorum vigore vnius sententie late per dominum comitem suprascriptum et eius curiam in fauorem ipsius ser Mauri contra dictam Marizam sub presentibus millesimo et indictione, die (...). mensis Martii et de expensis dicte sententie. Prefatus dominus comes sedens pro tribunali in logia communis viso quod dicta domus fuerat incantata per Radach preconem communis diebus tribus et ultra per plateas, ecclesias et alia loca publica et consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta domus plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicta domo nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui plus neque tantum (fol. 8) daturum se offeret de dicta domo, quantum ser Martinus Dudlich de Sibenico, q[ui de ipsa] domo cum loco predicto et omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit [libras] sexagintavnam denariorum. Tandem prefatus dominus comes sedens vt supra predictam domum cum loco vacuo et omnibus suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberau[it] suprascripto ser Martino tanquam plus aliis dantis ad habendum, tenendum et possid[endum] et quicquid dicto ser Martino emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarium

sexagintavnius denariorum quas obtulle[rat]. Quibus omnibus sit peractis prelibatus dominus comes mandauit michi Indrico notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Ego Heliias condam domini Nicholai Teodossich examinator subscrispi.*

16.

21. VI. 1433.

Antonio Polišić kupuje na dražbi dućan koji se nalazi u predjelu kopnenih vrata grada Šibenika po cijeni od četiristo libara denara. Dućan koji je pripao pokojnomu kovaču Martinu Stanciću na dražbu je stavljen na molbu i traženje Vele, udovice i izvršiteljice oporuke pokojnoga Martina, radi isplate duga prema oporuci.

**Na margini: Emptio pro Antonio Polissich
Publicatum**

Die XXI^o Iunii 1433.

Actum Sibenici in logia communis, coram ser Tomasio Iurich examinatore, presentibus ser Radichio Sisgorich et ser Georgio Diuinich testibus. Cum ad instantiam et petitionem Velle relicte condam Martini Stancich fabri de Sibenico commissario testamenti dicti condam Martini vsufructuaticis bonorum ipsius incantaretur vna apoteca dicte commissarie in volto posita Sibenici sub domo habitationis dicti condam Martini in confinibus porte terre firme super via magna iuxta domum heredum ser Gregorii Gratia a duabus partibus, iuxta apotecam ser Florii Sauorouich et iuxta viam publicam cum omnibus ipsius apotece iuribus et pertinentiis et hoc pro soluendo debita dicte commissarie. Spectabilis et generosus vir dominus Iacobus Gabriel honorabilis comes suprascriptus sedens pro tribunali in logia communis viso quod dicta apoteca fuerat incantata per Radach preconem communis mensis vno et ultra per plateas, ecclesias et alia loca consueta ciuitatis Sibenici clamando et denuntiando quod dicta apoteca plus danti deliberaretur portando in manu cedula ipsius incantus et cetera et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicta apoteca nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui plus neque tamen daturum se offeret de dicta apoteca, quantum Antonius Polissich de Sibenico, qui presente ibidem protomagistro Policha patre suo et consentiente de ipsa apoteca cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras quadringentas denariorum. Tandem prefatus dominus comes sedens vt supra predictam apotecam cum omnibus et sinuglis suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto Antonio tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicto Antonio emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine

pretii librarum quadringentiarum denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis predictus dominus comes mandauit michi Indrico notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Ego Tomas condam Danielis Iurich examinator manum missi.*

(fol. 8')

17.

28. VI. 1433.

Ser Martin Dudlić kupuje na dražbi kuću koja se nalazi u Šibeniku pokraj hospitala po cijeni od 920 libara denara. Kuća koja je pripadala pokojnoj gospođi Margareti, udovici pokojnoga ser Stjepana Jurića, na dražbu je stavljena na molbu i traženje ser Tome Miršića i ser Lovre Didomerića, izvršitelja oporuke gospođe Margarete, radi isplate duga prema oporuci.

Na margini: [Emptio pro Martino Dudlich]

[Rectores pro] tribus mensibus videlicet [Iulii, Augusti] et Septembri 1433. [Ser] (...) Mirsich, [ser] (...) Tobolouich, [ser] (...) Diuinich, [ser] (...) Semionich.

Publicatum

Die XXVIII^o Iunii 1433.

Actum Sibenici in logia communis, coram ser Helia Teodoseuich examinatore, presentibus ser Tomasio Iurich et ser Radichio Sisgorich testibus. Cum ad instantiam et petitionem ser Tomasi Mirsich et ser Laurentii Didomerich de Sibenico commissariorum testamenti olim domine Margarite relicte olim ser Stefani Iurich de Sibenico incantaretur vna domus dicte commissarie posita Sibenici iuxta hospitale et iuxta domum ser Radoslaui Radolglieuich, iuxta stationem Gherschi Radicich de Collieurata et iuxta insulam ser Dauid Doymi pro vxore sua et hoc pro soluendo debita dicte commissarie. Spectabilis et generosus vir dominus Iacobus Gabriel honorabilis comes Sibenici suprascriptus sedens pro tribunali in logia communis cum consensu et voluntate suprascriptorum commissariorum ac domine Mathie olim matris dicte domine Margarite eiusque domine Margarite heredes ibidem presentium viso quod dicta domus fuerat incantata per Radach preconem communis mensis vno et ultra per plateas, ecclesias et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta domus plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicta domo nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui plus neque tantum daturum se offerent de dicta domo, quantum ser Martinus Dudlich de Sibenico, qui de ipsa domo cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras noningentis viginti denariorum. Tandem prefatus dominus co-

mes sedens vt supra cum voluntate, consensu et presentia vt supra predictam domum cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto ser Martino tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicto ser Martino emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum noningentarum viginti denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes mandauit michi Indrico notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Ego Helias condam domini Nicholai Teodossich examinator subscripsi.*

18.

14. VIII. 1433.

Ser Nikola Divinić kupuje na dražbi kuću koja se nalazi u Šibeniku u četvrti Beneda po cijeni od 501 libre denara. Kuća koja je pripadala pokojnomu majstoru tesaru Marku na dražbu je stavljena po nalogu šibenskoga kneza Jakova Gabriela temeljem presude donesene 20. kolovoza 1432. radi podmirenja duga ser Saracenu Nikolinu u iznosu od 120 libara denara.

**Na margini: Emptio pro ser Nicolao Diuinich
Publicatum**

Die XIII^o Augusti 1433.

Actum Sibenici in platea communis ante ecclesiam sancti Iacobi, coram ser Radichio Sisgorich examinatore, presentibus ser Martino Marini et ser Helia Lignicich testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Iacobi Gabriel honorabilis comitis Sibenici suprascripti incantaretur vna domus que fuit olim magistri Marci marangoni posita Sibenici in contrata Beneda iuxta domum domine Margarete relicte condam ser Pauli Bolchouich, iuxta domum magistri Stefani Bilisini (**fol. 9**) callafati et iuxta domum presbiteri Petri Stancich cum omnibus suis iuribus et pertinentiis et hoc pro satisfaciendo ser Saraceno Nicolai de libris centumviginti denariorum in quibus commissaria ipsius olim magistri Marci sibi est obligata vigore vnius sententie late per ipsum dominum comitem et eius curiam sub M^oCCCC^oXXXII^o, inductione X^a, die XX^o mensis Augusti et de examinatione dictae sententie cum pacto quod emptor soluere teneretur pretium in duabus terminis videlicet medietatem hinc ad festum sancti Michaelis de mensis Spetembbris proxime futuri et aliam medietatem inde ad festum sancti Petri subsequenti vide- licet de M^oCCCC^oXXXIII^o. Prefatus dominus comes sedens pro tribunali in platea communis ante ecclesiam sancti Iacobi viso quod dicta domus fuerat incantata per Radach preconem communis diebus quindecim et ultra per plateas, ecclesias et

alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedulaam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta domus plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dicta domo nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui plus neque tantum daturum se offeret, quantum ser Nicolaus Diuinich de Sibenico, qui de ipsa domo cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras quinquegintas vnam denariorum. Tandem prefatus dominus comes sedens vt supra predictum domum cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto se Nicolao tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipsi ser Nicolao emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum quinquegintarum vnius denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes mandauit michi Indrico notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

19.

20. VIII. 1433.

Ser Stjepan Ivanović kupuje na dražbi vinograd od dvanaest gonjaja i dvanaest lakata, koji se nalaze u Donjem Polju na mjestu zvanom Poljšćica po cijeni od devet libara po gonjaju. Vinograd koji je pripadao pokojnoj Dobri Kušićevoj na dražbu je stavljen na molbu i traženje majstora Nikole Slipčića, Martina Slipčića i ser Stjepana Ivanovića, izvršitelja oporuke pokojne Dobre, radi ispunjenja njezina legata.

Na margini: Emptio pro ser Stefano Iuanouich

Die XX^o Augusti 1433.

Actum Sibenici in logia communis coram ser Dauid Doymi examinatore, presentibus ser Paulo Buntich et Iohanne condam Georgii testibus. Cum ad instantiam et petitionem magistri Nicolai Slipcich, Martini Slipcich et Stefani Iuanouich de Sibenico comissariorum testamenti olim Dobre Cusichie de Sibenico incantaretur vna vinea dicte commissarie posita super terra ser Georgii Theodoseuich de Sibenico in Campo Inferiori in loco vocato Polschich iuxta viam publicam, iuxta vineam magistri Iohannis Mereouich cerdonis, iuxta terram vineatam dicte olim Dobre et iuxta vineam magistri Strefani condam Milgosti aurificis gonaiorum XII braconarium XII et hoc pro adimplendo legata dicte olim Dobre. Predicti commissarii sedentes in logia communis viso quod dicta vinea fuerat incantata per (fol. 9^r) Radach preconem communis diebus XV et ultra per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedulaam ipsius incantus et clamando et denuntiando

quod dicta vinea plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis factis de dicta vinea per dictum Radach preconem nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret. quod de dicta vinea plus neque tantum daturum se offeret. quantum suprascriptus Stefanus Iuanouich comissarius. qui de ipsa vinea cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtulit libras nouem pro quolibet gonaio. Tandem prefati⁴⁶ magistri Nicolaus et Martinus comissarii vt supra sedentes vt supra predictam vineam cum omnibus suis iuribus et pertinentiis saluo iure terratici dederunt et deliberauerunt suprascripto Stefano tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum, et possidendum et quicquid dicto Stefano et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum nouem pro gonaio quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefati comissarii rogauerunt me notarium infrascriptum vt de predictis omnibus ad catellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Et ego Dauid condam Doymi examinator me conscius subscripsi.*

20.

23. VIII. 1433.

Ser Cvitan Geršišić kupuje na dražbi kuću s konobom i skladištem po cijeni od 201 zlatnoga dukata. Kuća s konobom i skladištem koja je pripadala ser Mladinu Radoju na dražbu je stavljena na molbu i traženje ser Martina Kamenarića, ser Davida Dujmova i ser Radoslava Radoljevića, izvršitelj oporuke ser Mladina.

Na margini: Emptio pro ser Cuiutaneo Ghersicich

Die XXIII^o Augusti 1433.

Actum Sibenici in platea communis coram spectabile et generoso viro domino Iacobu Gabriel honorabili comite Sibenici et eius curie ac coram ser Florio condam Petri Tuelich examinatore, presentibus ser Helia Lighnicich et ser Iacobo Nicolini testibus. Cum ad instantiam et petitionem ser Martini Camenarich, ser Dauid Doymi et ser Radoslaui Radoglieuich de Sibenico comissariorum testamenti olim ser Mladini Radoy de Sibenico incantaretur vna domus dicte comissarie cum canipa et magazeno versus sirochum sine magazeno vbi ponerunt ligna et sine alias domo cum curia vbi est⁴⁷ intrata et quod dicta domus habeat intratam per magazenum positum sub dicta domo magna penes intratam alterius domus et quod omnes fenestris dicte domus magne et porta respicientes versus aliam domum⁴⁸ claudantur et stallas lapideas et quod emptor dicte domus teneretur dare facta

⁴⁶ prefati] *canc* magister.

⁴⁷ est] *canc*. ins.

⁴⁸ domum] *canc*. clauo.

deliberatione libras ducentas et residuum in tribus terminis videlicet quolibet anno tertiam partem vsque ad completam solutionem pena quarti vt continetur in testamento. Predicti comissarii sedentes in platea communis viso quod dicta domus fuerat incantata per Radach preconem communis diebus XV et vltra per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta domus plus danti deliberaretur et demum viso tribus finalibus mutis factis de dicta domo per dictum Radach preconem nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui de dicta domo plus neque (**fol. 10**) tantum daturum se offerent, quantum ser Ciuitanus Ghercich de Sibenico, qui de ipsa domo cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit auri ducatos ducentos vnum. Tandem prefati comissarii sedentes vt supra predictam domum cum iuribus omnibus et pertinentiis suis additis suprascriptis dederunt et deliberauerunt suprascripto ser Ciuitano tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid dicto ser Ciuitano et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii auri ducatorum ducentorum vnius quas obtullerat. Quibus omnibus sit perfectis prefati comissarii rogauerunt me notarium infrascriptum vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Et ego Florius condam Petri Tauilich examinator manum missi.*

21.

30. VIII. 1433.

Juraj Vukše kupuje na dražbi vinograd koji se nalazi u Tribunju na mjestu zvanome Jurjev grad po cijeni od 120 libara denara. Vinograd koji je pripadao Pavlu Mihovilu Bratanoviću na dražbu je stavljen na molbu i traženje njegova zastupnika Pavla pokojnoga Petra.

**Na margini: Emptio pro Georgio Vulxe
Publicatum**

Die XXX^o mensis Augusti 1433.

Actum Sibenici in platea communis, coram ser Dauid Doymi examinatore, presentibus Vucassino Beroeuich et Dragissa Ratcouich testibus. Cum ad instantiam et petitionem Pauli condam Petri de Sibenico procurator vt asserbat dictus Paulus Michaelis Bratanouich de Sibenico incantaretur vna vinea dicti Michaelis posia in Tribuchun in loco vocato Iurief grad quantacumque foret cum omnibus pertinentiis suis iuxta viam publicam, iuxta vineam Grubatii piscatoris, iuxta vineam Marislaue Ifce et alios suos confines saluo iure terratici quam vineam ipse Paulus promittebat per se et suos heredes de bonis suis propriis excalumniare. Predictus

Paulus sedens in platea communis ante appotecam ser Nicolini Bernardi viso quo dicta vinea fuerat incantata diebus XV et ultra per Radach preconem communis per plateas et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod dicta vinea plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis de dicta vinea factis per dictum Radach preconem communis nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui de dicta vinea plus neque tantum daturum se offerent, quantum Georgius Vulxe de Sibenico, qui de ipsa vinea cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare si obtulit libras centumviginti denariorum. Tandem prefatus Paulus procurator ut supra sedens ut supra predictam vineam cum omnibus suis iuribus et pertinentiis saluo iure terratici dedit et deliberauit suprascripto Georgio tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipsi Georgio et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum centumviginti denariorum quas obtullerat. Quod pretium predictus Paulus fuit confessus habuisse et recepisse a dicto Georgio exceptis non habiti et non recepti dicti pretii omnino renuntians. Promittens per se et suos heredes dicto Georgio et suis heredibus stipulanti predictam vineam dicto Georgio et suis heredibus defendere perpetuo et exalumniare cum bonis et super bonis suis propriis. Quibus omnibus sit peractis prefatus Paulus rogauit me notarium infrascriptum ut de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum.

Et ego Dauid condam Doymi examinator me conscius subscripti.

(fol. 10')

22.

30. VIII. 1433.

Ser Luka Butrišić kupuje na dražbi zemljište od dva gonjaja koje se nalazi u Donjem Polju u predjelu zdenaca zvanih Bitin po cijeni od 31 libre i četiri solida. Zemljište koje je pripadalo dobrima Magdalene, maloljetne kćeri pokojnoga Jurja Ćulinovića iz Skradina, stanovnika Šibenika, a na dražbu je stavljeno po nalogu šibenskoga kneza Jakova Gabriela radi podmirenja Margaretina mraza, nekadašnje žene Jurja Ćulinovića, a sada žene Disine Gonirebića.

Na margini: Emptio pro ser Luca Butrisich

Die XXX^o Augusti 1433.

Actum Sibenici in logia communis coram ser Nicolao Petreui ex examinatore, presentibus ser Simone Iubich et ser Georgio Iuetich testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi viri domini Iacobi Gabriel honorabilis comitis Sibenici et sue curie incantaretur vna tera gonaiorum duorum vel plus vel minus tutorie

Magdalene filie pupille condam Georgii Chiulinouich de Scardona habitator Sibenici posita in Campo Superiori in confinibus putei_vocati Bitin iuxta terram que fuit olim domine Clare vxoris ser Michaelis Dragoyeuich, iuxta terram ser Franoy Papich et iuxta terram Dissini Goniribich cum aliis suis verioribus confinibus, iuribus et pertinentiis suis et hoc pro satisfaciendo Margarite olim vxoris dicti condam Georgii Chiulinouich et ad presens vxori suprascripti Dissini de dotibus suis quia statutum fuerat Michaeli Cossauch de Sibenico tutori suprascripte Magdalene et procuratori Tomasii Chiulinouich alterius tutoris dicte Magdalene terminus vnius mensis ad satisfaciendum suprascripte Margarite de dotibus suis in quo termino ipse Michael neglexit satis facere dicte Margarite. Prefatus dominus comes cum eius curia sedens pro tribunal i logia comunis viso quod dicta terra fuerat incantata per Radach preconem communis diebus XV et ultra per plateas, ecclesias et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denuntiando quod ipsa terra plus danti deliberaretur et demum visis tribus finalibus mutis de dicta terra factis per dictum Radach preconem communis nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compareret, qui de dicta terra plus neque tantum daturum se offeret, quantum ser Lucas Butrisich de Sibenico, qui de ipsa terra cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dare se obtullit libras trigintavnam solidos quatuor denariorum. Tandem prefatus dominus comes cum eius curia sedens vt supra predictam terram cum omnibus suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberauit suprascripto ser Luce tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipsi ser Luce emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum trigintavnius solidos quatuor denariorum quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes mandauit michi Indrico notario et cancelario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Et ego Nicholaus condam Pauli Petreuih examinator communis me subscrys.*